

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 23 марта 2017 года № 72-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2017 году Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области, на софинансирование отдельных видов расходов в сфере сельского хозяйства» к постановлению Правительства Омской области от 23 марта 2017 года № 72-п следующие изменения:

1) в разделе I «Субсидии местным бюджетам на предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»:

- в строке 1 цифры «494 147,00» заменить цифрами «2 460 351,00»;
- в строке 2 цифры «170 092,00» заменить цифрами «846 606,00»;
- в строке 3 цифры «419 641,00» заменить цифрами «2 088 696,00»;
- в строке 4 цифры «819 310,00» заменить цифрами «4 079 337,00»;
- в строке 5 цифры «265 193,00» заменить цифрами «1 319 956,00»;
- в строке 6 цифры «98 119,00» заменить цифрами «488 374,00»;
- в строке 7 цифры «129 123,00» заменить цифрами «642 689,00»;
- в строке 8 цифры «409 655,00» заменить цифрами «2 039 669,00»;
- в строке 9 цифры «186 905,00» заменить цифрами «930 599,00»;
- в строке 10 цифры «1 049 741,00» заменить цифрами «5 226 649,00»;
- в строке 11 цифры «256 035,00» заменить цифрами «1 274 794,00»;
- в строке 12 цифры «445 920,00» заменить цифрами «2 219 491,00»;
- в строке 13 цифры «97 862,00» заменить цифрами «487 092,00»;
- в строке 14 цифры «1 894 654,00» заменить цифрами «9 433 466,00»;
- в строке 15 цифры «162 710,00» заменить цифрами «809 865,00»;
- в строке 16 цифры «29 445,00» заменить цифрами «146 602,00»;

- в строке 17 цифры «307 241,00» заменить цифрами «1 529 751,00»;
- в строке 18 цифры «793 706,00» заменить цифрами «3 951 857,00»;
- в строке 19 цифры «20 068,00» заменить цифрами «99 885,00»;
- в строке 20 цифры «492 355,00» заменить цифрами «2 451 427,00»;
- в строке 21 цифры «155 979,00» заменить цифрами «776 362,00»;
- в строке 22 цифры «38 406,00» заменить цифрами «191 220,00»;
- в строке 23 цифры «681 565,00» заменить цифрами «3 392 377,00»;
- в строке 24 цифры «173 497,00» заменить цифрами «863 553,00»;
- в строке 25 цифры «408 631,00» заменить цифрами «2 034 568,00»;
- после строки 25 дополнить строкой 26 следующего содержания:

| | | | |
|----|--|------|------------|
| 26 | Крутинский муниципальный район Омской области | 99,9 | 214 764,00 |
|----|--|------|------------|

- в строке «Всего по разделу I» цифры «10 000 000,00» заменить цифрами «50 000 000,00»;

2) в строке «Всего за счет средств областного бюджета» цифры «11 200 000,00» заменить цифрами «51 200 000,00».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И.Назаров